



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Johansen & Deichmann Nielsen ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 25 71 01 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Kim Randrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen & Deichmann Nielsen ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	Telefon: 45856522 Telefax: 45850124 Hjemmeside: www.jdn-as.dk
	CVR-nr.: 25 71 01 42 Stiftet: 10. oktober 2000 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.458 t.kr. mod 5.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.458.091	5.964.988
1 Personaleomkostninger	-5.786.994	-5.182.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.025</u>
Driftsresultat	671.097	780.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	3.599
Andre finansielle indtægter	35.515	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-750</u>	<u>-5.496</u>
Resultat før skat	705.862	778.147
3 Skat af årets resultat	<u>-155.290</u>	<u>-171.192</u>
Årets resultat	<u>550.572</u>	<u>606.955</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>50.572</u>	<u>606.955</u>
Disponeret i alt	<u>550.572</u>	<u>606.955</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.643	744.291
Andre tilgodehavender	0	45.000
Periodeafgrænsningsposter	0	8.200
Tilgodehavender i alt	<u>763.643</u>	<u>797.491</u>
Likvide beholdninger	<u>2.541.441</u>	<u>1.864.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.305.084</u>	<u>2.662.264</u>
Aktiver i alt	<u>3.305.084</u>	<u>2.662.264</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	902.006	851.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.452.006	901.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	579.803	576.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.500	198.500
Selskabsskat	155.290	172.111
Anden gæld	919.485	813.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.853.078	1.760.830
Gældsforpligtelser i alt	1.853.078	1.760.830
Passiver i alt	3.305.084	2.662.264
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	244.480	500.000	794.480
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>606.954</u>	<u>0</u>	<u>606.954</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	851.434	0	901.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.572</u>	<u>500.000</u>	<u>550.572</u>
	<u>50.000</u>	<u>902.006</u>	<u>500.000</u>	<u>1.452.006</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.192.617	4.694.273
Pensioner	506.389	394.958
Andre omkostninger til social sikring	23.794	21.613
Personalemkostninger i øvrigt	64.194	72.075
	<u>5.786.994</u>	<u>5.182.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>750</u>	<u>5.496</u>
	<u>750</u>	<u>5.496</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.290	172.111
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-919</u>
	<u>155.290</u>	<u>171.192</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	0	30.380
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.380</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	-9.114
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.025
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>11.139</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>



5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har moderselskabet kautioneret i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Den aktuelle forpligtelse udgør 0 kr. pr. 30. juni. 2024.

Der er stillet garanti på byggearbejder fra Dansk Kauton på i alt 0 t.kr..

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Randrup Holding A/S, CVR-nr. 39 81 22 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


